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COPPA ITALIA 2024/2025 - OFFERTA COMMERCIALE
SEMIFINALI e FINALE
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9-10-11-12 Agosto

24-25-26 Settembre

3-4-5-17-18-19 Dicembre

4-5 e 25-26 Febbraio

Andata 1-2 Aprile; Ritorno 23-24 Aprile

14 Maggio

LA COMPETIZIONE
Calendario 2024-2025

PARTECIPANO 44 SQUADRE - 20 DI SERIE A, 20 DI SERIE B E 4 DI SERIE C

TRENTADUESIMI DI FINALE

SEDICESIMI DI FINALE

OTTAVI DI FINALE

QUARTI DI FINALE

SEMIFINALI

FINALE



C O P P A  I T A L I A10
39
6

GLI ASCOLTI DEI QUARTI FINALE
4 FEBBRAIO

ATALANTA BOLOGNA

8,5%

5,1%

2,9%

2,9%

2,5%

0,5%

Adu 15-24

Adu 25-34

Adu 35-44

Adu 45-54

Adu 55-64

Adu +65 Media +2,4%

Total Audience
Share Individui
Share Uomini
Share Uomini 25-54

2.428.123
11,5%
17,5%
17,9%

Incremento Audience 2° screen



C O P P A  I T A L I A10
39
6

GLI ASCOLTI DEI QUARTI FINALE
5 FEBBRAIO

MILAN

Total Audience
Share Individui
Share Uomini
Share Uomini 25-54

4.680.883
22,5%
31,7%
35,4%

ROMA

Incremento Audience 2° screen

11,4%

10,3%

5,1%

4,0%

3,5%

0,7%

Adu 15-24

Adu 25-34

Adu 35-44

Adu 45-54

Adu 55-64

Adu +65 Media +3,8%



C O P P A  I T A L I A10
39
6

GLI ASCOLTI DEI QUARTI FINALE
25 FEBBRAIO

INTER

Total Audience
Share Individui
Share Uomini
Share Uomini 25-54

4.380.903
20,6%
29,4%
33,5%

LAZIO

Incremento Audience 2° screen

10,0%

9,1%

4,3%

3,5%

2,8%

0,6%

Adu 15-24

Adu 25-34

Adu 35-44

Adu 45-54

Adu 55-64

Adu +65 Media +3,3%



C O P P A  I T A L I A10
39
6

GLI ASCOLTI DEI QUARTI FINALE
26 FEBBRAIO

JUVENTUS

Total Audience
Share Individui
Share Uomini
Share Uomini 25-54

4.745.894
22,4%
31,1%
35,2%

EMPOLI

Incremento Audience 2° screen

7,9%

8,0%

4,8%

4,5%

3,5%

0,6%

Adu 15-24

Adu 25-34

Adu 35-44

Adu 45-54

Adu 55-64

Adu +65 Media +3,3%
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IL TABELLONE
2024-2025

SEDICESIMI OTTAVI FINALE QUARTI  FINALE SEDICESIMIOTTAVI FINALEQUARTI  FINALE

JUVENTUS

EMPOLI
TORINO

BRESCIA
MONZA

CESENA
PISA

INTER LAZIO

INTER

PALERMO
NAPOLI

UDINESE
SALERNITANA

GENOA
SAMPDORIA

MILAN

CREMONESE
CAGLIARI

SASSUOLO
LECCE

FIORENTINA ROMA

BOLOGNA

ATALANTA

SEMIFINALI

FINALE

EMPOLI

CAGLIARI

MONZA

CESENA UDINESE

NAPOLI

SAMPDORIA

SASSUOLO

EMPOLI

BOLOGNA

MILAN

LAZIO

JUVENTUS

ATALANTA

ROMA

INTER

BOLOGNA

MILANEMPOLI
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SEMIFINALI DI ANDATA

EMPOLI - BOLOGNA

MILAN - INTER

h 21.00

h 21.00

1 Aprile

2 Aprile

LA PROGRAMMAZIONE DELLE SEMIFINALI
1-2 Aprile  e 23-24 Aprile

SEMIFINALI DI RITORNO

INTER - MILAN

BOLOGNA - EMPOLI

h 21.00

h 21.00

23 Aprile

24 Aprile
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OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI + FINALE

SEMIFINALI ANDATA FINALE
1-2 Aprile 14 Maggio

SEMIFINALI RITORNO
23-24 Aprile 

MODULO SEMIFINALI + FINALE 5 PARTITE

MODULO SEMIFINALI ANDATA
2 partite

MODULO SEMIFINALI RITORNO
2 partite
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intervallo

SUPERSPOT 1

INIZIO 1^ TEMPO

SUPERSPOT 2

FINE 1^ TEMPO

1 2

1^ tempo

Inizio 
partita
21.00

SUPERSPOT 3

INIZIO 2^ TEMPO

SUPERSPOT 4

FINE 2^ TEMPO

3 4

2^ tempo

TIME OUT 1 E 2SUPERSPOT SUPERSPOT

2
° 

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

SPECIAL ONE SPECIAL ONE

22.5022.0021.45

live dal
campo

1
° 

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

KICK OFF

SPECIAL ONE

20.57
live dal
campo

20.50
squadre
in campo

MATCH

Dalle

23.00

SPECIAL ONE

studio 
interviste

KICK OFF, MATCH, TIME OUT 1 E 2 SONO ACQUISTABILI NELLE POSIZIONI: 
PRIMA, SECONDA, PENULTIMA, ULTIMA, SPECIAL ONE E ROTAZIONE

LE POSIZIONI PUBBLICITARIE
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BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

MODULO
SEMIFINALI +
FINALE

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI + FINALE
Modulo 5 Spot

676.000 

 760.000 

 1.108.000 

 1.120.000 

 1.120.000 

 926.000 

 974.000 

 774.000 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

743.000 

    

    

 1.220.000 

 1.220.000 

    

    

 855.000 

 

 

716.000 

    

    

 1.187.000 

 1.187.000 

    

    

 820.000 

 

 

 

716.000 

    

    

 1.142.000 

 1.187.000 

    

    

 789.000 

 

 

730.000 

    

    

 1.176.000 

 1.187.000 

    

    

 820.000 

 

 

790.000 

    

    

 1.288.000 

 1.288.000 

    

    

 866.000 
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GRPS 

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI + FINALE
Modulo 5 Spot

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

34,7   
 44,6   
 65,5   
 53,2   
 53,2   
 54,6   
 57,5   
 39,9 

31,7   
 39,5   
 56,3   
 48,0   
 48,0   
 49,4   
 49,5   
 37,1 

31,1   
 37,0   
 48,4   
 39,5   
 39,5   
 40,4   
 41,0   
 28,3 

28,4   
 34,9   
 44,6   
 38,4   
 38,4   
 38,5   
 37,7   
 27,9 

30,0   
 36,0   
 45,3   
 39,1   
 39,1   
 39,5   
 37,9   
 28,2 

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

MODULO
SEMIFINALI +
FINALE
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Listino 15”

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64 

Grps Adulti 25-54

BREAK ROTAZIONE

1.228.000 

 72,5 

59,2

51,2

45,2

45,0

CAMBIO GIOCATORE | LISTINO 15’’

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI + FINALE
Modulo 5 Spot
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Listino 10”

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64 

Grps Adulti 25-54

BREAK

780.000

68,4

59,7

53,5

50,0

51,2

ROTAZIONE

L – BANNER | LISTINO 10’’

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI + FINALE
Modulo 5 Spot
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BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

MODULO
SEMIFINALI

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI – (2 partite)
Modulo 2 Spot

258.000 

 254.000 

 400.000 

 397.000 

 397.000 

 328.000 

 352.000 

 270.000 

 

 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

284.000 

    

    

 432.000 

 432.000 

    

    

 298.000 

 

273.000 

    

    

 420.000 

 420.000 

    

    

 286.000 

 

 

 

273.000 

    

    

 405.000 

 420.000 

    

    

 275.000 

 

 

 

278.000 

    

    

 417.000 

 420.000 

    

    

 286.000 

 

300.000 

    

   

 456.000 

 456.000 

    

    

 302.000 

 

 

Listini validi per l’acquisto 
dei due match che si 
disputano nella stessa 
settimana:
Andata: 1-2 Aprile
Ritorno: 23-24 Aprile
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GRPS 

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI – (2 partite)
Modulo 2 Spot

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

12,7   
 14,5   
 22,9   
 18,2   
 18,2   
 18,7   
 20,1   
 13,5  

11,7   
 13,4   
 19,6   
 16,3   
 16,3   
 16,7   
 17,0   
 12,7 

11,5   
 12,4   
 17,0   
 13,6   
 13,6   
 13,8   
 14,2   
 9,5 

10,5   
 11,8   
 15,5   
 13,2   
 13,2   
 13,0   
 12,9   
 9,4   

11,0   
 12,4   
 15,8   
 13,4   
 13,4   
 13,4   
 13,0   
 9,5  

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

MODULO
SEMIFINALI

Listini validi per l’acquisto 
dei due match che si 
disputano nella stessa 
settimana:
Andata: 1-2 Aprile
Ritorno: 23-24 Aprile
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Listino 15”

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64 

Grps Adulti 25-54

BREAK ROTAZIONE

435.000

24,9

19,8

17,5

15,3

15,0

CAMBIO GIOCATORE | LISTINO 15’’

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI – (2 partite)
Modulo 2 Spot

Listini e Grps validi per l’acquisto dei due match che si disputano nella stessa settimana. Andata: 1-2 Aprile; Ritorno: 22-23-24 Aprile
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Listino 10”

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 15-64 

Grps Adulti 25-54

BREAK

272.000

23,2

20,6

18,4

17,2

17,8

ROTAZIONE

L – BANNER | LISTINO 10’’

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI – (2 partite)
Modulo 2 Spot

Listini e Grps validi per l’acquisto dei due match che si disputano nella stessa settimana. Andata: 1-2 Aprile; Ritorno: 22-23-24 Aprile
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BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

SEMIFINALE A

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALE A
Listino per singola partita

197.800 

 197.800 

 316.000 

 313.000 

 313.000 

 256.000 

 273.400 

 212.200 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

217.600 

    

   

 341.200 

 341.200 

    

    

 234.400 

209.700 

    

    

 331.800 

 331.800 

    

    

 224.800 

209.700 

    

    

 319.200 

 331.800 

    

    

 216.400 

 

213.600 

    

    

 328.700 

 331.800 

    

    

 224.800 

 

231.300 

    

    

 360.000 

 360.000 

    

    

 237.600 

MILAN-INTER

INTER-MILAN
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GRPS 

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALE A
Singola Partita

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

9,3 
 10,8 
 17,2 
 13,7 
 13,7 
 14,0 
 14,9 
 10,1 

8,9 
 10,5 
 15,0 
 12,6 
 12,6 
 12,9 
 12,6 
 9,7 

8,4 
 9,2 

 12,8 
 10,3 
 10,3 
 10,3 
 10,6 

 7,1 

7,7 
 9,0 

 11,9 
 10,0 
 10,0 
 9,8 
 9,5 
 7,0 

8,2 
 9,6 

 12,2 
 10,4 
 10,4 
 10,2 

 9,7 
 7,1 

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

SEMIFINALE A
MILAN-INTER

INTER-MILAN
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BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALE B
Listino per singola partita

72.300 

 68.000 

 103.800 

 102.500 

 102.500 

 87.300 

 95.800 

 70.500 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

79.500 

    

    

 111.800 

 111.800 

    

    

 78.000 

76.700 

    

    

 108.700 

 108.700 

    

    

 74.700 

 

76.700 

    

    

 104.600 

 108.700 

    

    

 71.800 

78.000 

    

    

 107.700 

 108.700 

    

    

 74.700 

84.500 

    

    

 118.000 

 118.000 

    

    

 79.000 

SEMIFINALE B
EMPOLI-BOLOGNA

BOLOGNA-EMPOLI
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GRPS 

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALE B
Singola Partita

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

3,4 
 3,7 
 5,7 
 4,5 
 4,5 
 4,8 
 5,2 
 3,4 

2,9 
 2,9 
 4,5 
 3,8 
 3,8 
 3,8 
 4,3 
 3,0 

 

3,1 
 3,3 
 4,2 
 3,4 
 3,4 
 3,5 
 3,6 
 2,4 

2,7 
 2,9 
 3,6 
 3,1 
 3,1 
 3,1 
 3,4 
 2,3 

2,8 
 2,8 
 3,6 
 3,1 
 3,1 
 3,1 
 3,4 
 2,4 

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

SEMIFINALE B
EMPOLI-BOLOGNA

BOLOGNA-EMPOLI
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BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL 

ONE 

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

OFFERTA COMMERCIALE FINALE
Listino per singola partita

222.300 

 326.000 

 411.600 

 433.700 

 433.700 

 359.500 

 361.000 

 308.700 

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

244.600 

    

    

 472.800 

 472.800 

    

    

 341.000 

 

 

 

235.800 

    

    

 459.800 

 459.800 

    

    

 327.200 

 

235.800 

    

    

 442.400 

 459.800 

    

    

 314.800 

 

240.000 

    

    

 455.400 

 459.800 

    

    

 327.200 

 

260.000 

    

    

 498.700 

 498.700 

    

    

 345.600 

 

 

FINALE
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GRPS 

OFFERTA COMMERCIALE FINALE
Singola Partita

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

9,2 
 15,6 
 19,7 
 16,7 
 16,7 
 17,2 
 17,3 
 12,9 

8,3 
 12,6 
 17,2 
 15,4 
 15,4 
 16,0 
 15,6 
 11,8 

8,1 
 12,1 
 14,4 
 12,2 
 12,2 
 12,7 
 12,6 
 9,4 

7,5 
 11,2 
 13,6 
 12,1 
 12,1 
 12,5 
 11,9 
 9,2 

 

8,0 
 11,2 
 13,7 
 12,2 
 12,2 
 12,8 
 11,9 
 9,2 

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

FINALE
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INCONTRO GRPS 

UOMINI

LISTINO

OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI e FINALE - LISTINO E GRPS
Per singola partita

CAMBIO GIOCATORE | LISTINO 15’’

Semifinale A

Semifinale B

Finale

18,6

6,2

22,8

341.000

114.500

476.300
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OFFERTA COMMERCIALE SEMIFINALI  e FINALE - LISTINO E GRPS
Per singola partita

L – BANNER | LISTINO 10’’

INCONTRO GRPS 

UOMINI

LISTINO

Semifinale A

Semifinale B

Finale

213.800

71.000

310.000

17,4

5,8

22,1
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